
标段(包)编号：YCGJS1477-202303-01 

一、招标概况一、招标概况

  十里红培训接待中心监理项目于2023年11月11日在宜昌市公共资源交易网发布招标公告,2023年12月4日
10时0分在宜昌公共资源交易中心开标、评标 ,根据评标委员会提交的评标报告，现将中标候选人公示如下： 

二、评标结果二、评标结果

中标候选人名称中标候选人名称
湖北中业宏工程咨

询有限公司

湖北三峡建设项目

管理股份有限公司

济南市建设监理有

限公司

宜昌市工程建设监

理有限责任公司

中达安股份有限公

司

投标报价投标报价

监理服务费（含施

工阶段和保修阶段

监理费）以十里红

培训接待中心各单

项工程经审计或评

审后的结算价之和

为计费基数，参照

国家发展改革委、

建设部关于印发《

建设工程监理与相

关服务收费管理规

定》的通知（发改

价格〔2007〕670

号）计算后监理服

务费基准价×51.9%

（填写折扣率数值

）后为监理费。

监理服务费（含施

工阶段和保修阶段

监理费）以十里红

培训接待中心各单

项工程经审计或评

审后的结算价之和

为计费基数，参照

国家发展改革委、

建设部关于印发《

建设工程监理与相

关服务收费管理规

定》的通知（发改

价格〔2007〕670

号）计算后监理服

务费基准价×50%后

为监理费。①招标
文件及监理合同约

定的监理内容（工

程内容）风险范围

之内不可调整。②
本工程保修阶段监

理服务收费已包含

在施工监理服务收

费中，不再另行支

付。

监理服务费（含施

工阶段和保修阶段

监理费）以十里红

培训接待中心各单

项工程经审计或评

审后的结算价之和

为计费基数，参照

国家发展改革委、

建设部关于印发《

建设工程监理与相

关服务收费管理规

定》的通知（发改

价格〔2007〕670

号）计算后监理服

务费基准价× 50 %

（填写折扣率数值

）后为监理费。

监理服务费（含施

工阶段和保修阶段

监理费）以十里红

培训接待中心各单

项工程经审计或评

审后的结算价之和

为计费基数，参照

国家发展改革委、

建设部关于印发《

建设工程监理与相

关服务收费管理规

定》的通知（发改

价格〔2007〕670 

号）计算后监理服

务费基准价×50%（

填写折扣率数值）

后为监理费。

监理服务费（含施

工阶段和保修阶段

监理费）以十里红

培训接待中心各单

项工程经审计或评

审后的结算价之和

为计费基数，参照

国家发展改革委、

建设部关于印发《

建设工程监理与相

关服务收费管理规

定》的通知（发改

价格〔2007〕670 

号）计算后监理服

务费基准价×50%（

填写折扣率数值）

后为监理费。①招
标文件及监理合同

约定的监理内容（

工程内容）风险范

围之内不可调整。

②本工程保修阶段
监理服务收费已包

含在施工监理服务

收费中，不再另行

支付。

质量目标质量目标
同各单项工程合同

施工质量要求。

同各单项工程合同

施工质量要求。

同各单项工程合同

施工质量要求。

同各单项工程合同

施工质量要求。

同各单项工程合同

施工质量要求。



履约期限（天）履约期限（天）

施工阶段监理服务

期为各单项工程施

工工期的基础上再

增加90天；保修阶

段监理服务期同施

工质保期要求。

施工阶段监理服务

期为各单项工程施

工工期的基础上再

增加90天；保修阶

段监理服务期同施

工质保期要求。

施工阶段监理服务

期为各单项工程施

工工期的基础上再

增加90天；保修阶

段监理服务期同施

工质保期要求。

施工阶段监理服务

期为各单项工程施

工工期的基础上再

增加90天；保修阶

段监理服务期同施

工质保期要求。

施工阶段监理服务

期为各单项工程施

工工期的基础上再

增加90天；保修阶

段监理服务期同施

工质保期要求。

投标人资质证书名投标人资质证书名

称及编号（如有）称及编号（如有）

工程监理专业资质

房屋建筑工程甲级

，E242028408

工程监理专业资质

房屋建筑工程甲级

，E242029338

工程监理综合资质

，E137003063

工程监理专业资质

房屋建筑工程甲级

，E242030190

工程监理综合资质

，E144001409

投标人安全生产许投标人安全生产许

可证名称及编号（可证名称及编号（

如有）如有）

/ / / / /

项目总监

王晓东,国家注册监

理工程师证书,4200

5764

谢忠安,国家注册监

理工程师证书,4200

3451

安家辉,国家注册监

理工程师证书,3700

1096

李清平,国家注册监

理工程师证书,4200

9013

蒲粤山,国家注册监

理工程师证书,4401

9530

总监理工

程师代表

邵建辉,国家注册监

理工程师证书,4400

8386

熊磊,国家注册监理

工程师证书,420130

10

芦亮,国家注册监理

工程师证书,420082

65

专业监理

工程师

乔雨,监理工程师培

训教育证书,YCS17

0443、左志兵,监理

工程师培训教育证

书,YCS180232、陈

洪,国家注册监理工

程师证书,42013783

、赵尚志,国家注册

监理工程师证书；

国家一级造价工程

师证书,42012770；

建[造]11204200000

924、彭家旺,国家

注册监理工程师证

书；注册安全工程

师证书,42013785；

202210046420000

00458、颜可,国家

注册监理工程师证

书,42015796、黄亮

,监理工程师培训教

张占武,监理工程师

培训教育证书,S230

990、岳玉,国家注

册监理工程师证书,4

2010698、韩涛,监

理工程师培训教育

证书,S230967、望

青青,监理工程师培

训教育证书/注册一

级造价工程师,YCS2

2256/建【造】1123

4200014010、丁鹏

林,监理工程师培训

教育证书,42015513

、林志祥,监理工程

师培训教育证书,S2

30974、陈恭铭,国

家注册监理工程师

证书/BIM技能等级

一级证书,42015510

/180100102302866

8、盛斌,国家注册监

理工程师证书/注册

二级建筑工程师/国

闫彬,国家注册监理

工程师证书/一级注

册造价工程师证书,3

7004222/建[造]110

53700009286、严

勇,监理工程师培训

教育证书,S182613

、杨先红,监理工程

师培训教育证书,S1

93727、赵宽新,监

理工程师培训教育

证书,S171663、张

朋全,监理工程师培

训教育证书,YCS19

0310、林梅,监理工

程师培训教育证书,

YCS180456

郑江,监理工程师培

训教育证书,YCS17

0003、贺宇洋,监理

工程师培训教育证

书,S231057、宋秀

敏,监理工程师培训

教育证书,S222318

、夏敬泽,国家注册

监理工程师证书,42

002908、陈川岭,国

家注册监理工程师

证书,42014382、

胡佳,国家注册监理

工程师证书,420111

83

胡超,国家注册监理

工程师证书,440353

76、程为伟,国家注

册监理工程师证书,

44023424、王建,

国家注册监理工程

师证书,44000994

、从玉杰,国家注册

监理工程师证书/一

级注册造价工程师

执业证书,4401760

5/建[造]111744000

09300、张华芹,监

理工程师培训教育

证书,YCS180568、

望西凌,监理工程师

培训教育证书,S221

477、聂纬国,监理

工程师培训教育证

书,S221480



拟派拟派

项目项目

管理管理

人员人员

育证书,YCS170684 家注册人防证,4200

1005/2984206085/

国人防建监资字第0

80048号

安全监理

工程师

范铃生,监理工程师

培训教育证书,YCS1

70692、张恒,监理

工程师培训教育证

书,YCS160386、钱

汉,监理工程师培训

教育证书,S210186

汪慧,注册监理工程

师证书,42011497、

倪玮,监理工程师培

训教育证书,S23097

5、赵喜超,监理工程

师培训教育证书,S2

30991

陈克菲,监理工程师

培训教育证书,YCS2

1310、干洪平,监理

工程师培训教育证

书,S193725、张宝

勇,国家注册监理工

程师证书/注册安全

工程师证书,370053

73/37110107943

赵巍,监理工程师培

训教育证书,YCS22

014、崔崧,监理工

程师培训教育证书,

YCS22347、谭鹏,

国家注册监理工程

师证书,42014549

常强,监理工程师培

训教育证书,S22252

8、郑改,监理工程师

培训教育证书,S222

529、丁忠,监理工

程师培训教育证书,

S221479

监理员

龙金谷,监理工程师

培训教育证书,S214

230、范振芳,监理

工程师培训教育证

书,YCS21075、王

涛涛,监理工程师培

训教育证书,Y23018

3、李龙,监理员培训

教育证书,YCY1902

28、刘诚张,监理员

培训教育证书,YCY1

90002、覃子唯,监

理员培训教育证书,

Y221813、李潇昕,

监理员培训教育证

书,YCY21152、严

玉军,监理工程师培

训教育证书,S21348

7、戴玮成,监理工程

师培训教育证书,S2

13242、郭江林,监

理工程师培训教育

证书,S220300、李

泽民,监理员培训教

育证书,Y191984

李琳,监理工程师培

训教育证书,S23094

4、易振龙,监理工程

师培训教育证书,S2

30961、孔伟,监理

工程师培训教育证

书,S230972、黄萌,

监理工程师培训教

育证书,S230971、

刘徽,监理工程师培

训教育证书,YCS21

280、李阳,监理员

培训教育证书,Y230

399、闫新明,监理

员培训教育证书,YC

Y170634、邓博文,

监理员培训教育证

书,YCY180103、卢

忠超,监理员培训教

育证书,Y230400、

屈巍,监理工程师培

训教育证书,YCS23

221、魏巍,监理员

培训教育证书,YCY2

1141

蔡宇峰,监理工程师

培训教育证书,Y171

378、孔伟,监理工

程师培训教育证书,S

172340、蔡其宁,监

理员培训教育证书,

Y180145、严东艳,

监理员培训教育证

书,Y171381、陈琳,

监理员培训教育证

书,Y171382、蔡洋,

监理员培训教育证

书,Y180144、陈健,

监理员培训教育证

书,YCY180267、严

雨生,监理员培训教

育证书,Y181812、

刘月,监理工程师培

训教育证书,S19372

6、董安娜,监理员培

训教育证书,Y17137

9、袁亚飞,监理工程

师培训教育证书,S1

72341

陈天宇,监理员培训

教育证书,YCY2201

5、朱友娟,监理工程

师培训教育证书,YC

S22346、杨月楼,监

理员培训教育证书,

Y231267、沈其林,

监理员培训教育证

书,YCY22105、付

慧惠,监理工程师培

训教育证书,YCS19

0243、姜涛,监理工

程师培训教育证书,

S231061、冯莉戈,

国家注册监理工程

师证书,42009033、

宋春宝,监理工程师

培训教育证书,YCS2

1275、付雪松,国家

注册监理工程师证

书,42013009、杨曙

光,监理工程师培训

教育证书,YCY2115

3、谭喜龙,监理工程

师培训教育证书,Y2

21443

詹文双,监理工程师

培训教育证书,S221

475、邹羽,监理工

程师培训教育证书,

S221474、刘江,监

理工程师培训教育

证书,YCS190259、

马伟,监理工程师培

训教育证书,S22147

3、刘伟,监理员培训

教育证书,Y220583

、彭书林,监理员培

训教育证书,Y22058

2、周茹培,监理员培

训教育证书,Y20140

0、郭士佳,监理员培

训教育证书,C23070

109、宋巧巧,监理

员培训教育证书,Y2

21336、胡锐,监理

员培训教育证书,Y1

80249

单位名称单位名称 项目名称项目名称 合同金额合同金额 (万元万元 ) 项目负责人项目负责人 备注备注

宜昌科创中心及配套设施建设项

目监理
1438 王晓东

三峡科创就业服务基地项目工程



业绩业绩

湖北中业宏工程咨询有

限公司

项目监理 1137.785 王晓东

中国农谷干部学院（沙洋建设项

目）
575.19 谢阳

郧阳区旅游集散中心（新经济产

业园）一期
120 陈俭发

宜昌公安监管中心建设工程监理 271.71 郭兰地

宜昌高铁新城站前广场工程监理 746.6514 谢阳

湖北三峡建设项目管理

股份有限公司

湖北航空学院一期建设工程 26431.93 杜波

宜昌自贸片区综合服务大楼及海

关监管设施工程监理项目
30497.18 谢忠安

宜昌产投产业园一期工程 58000 陈美强

武汉汉街万达广场 27748.26 杜波

兴发广场商业综合体项目 33000 李世红

宜昌国际广场 150000 李世红

宜昌创新创业示范基地项目 11000 熊飞

济南市建设监理有限公

司

安徽省公共卫生临床中心（芜湖

）监理
138000 刘德强

滨州市人民医院西院区 167800 安家辉

青岛海创中心项目 53000 陈晓鹏

历城市民中心二期 47000 鹿晓晨

威海服务贸易产业园软件研发中

心及配套项目
53000 于常坤

国华时代广场项目 19000 闫彬

齐鲁医科大学（筹）济南主校区

项目监理第三标段
145000 赵斌

宜昌市工程建设监理有

限责任公司

沿江大道商业商务项目(兴发集团

宜昌总部）
77000.00 赵军

宜昌康龙国际广场项目 16000.00 黄军 李清平

十六化建棚改项目C区 50000.00 李清平

宜昌中心商务区(CBD) 三期A地块 170000.00 李清平

宜昌中心大南门商业古街项目 220000.00 赵春云

中达安股份有限公司

湾区国际创新中心项目监理 857900 周升高

纳米智能技术科技园（二期）项

目
330733 彭向东

黄埔区 HP-DS-11 地块纳米商业

配套项目监理
244333 张县友

番禺敏捷广场工程 144229 郭登坤

广州力合科创中心项目监理 193500 肖立增



广州市南粤金沙普英汇产业园项

目
113700 豆 文

国家先进计算产业创新（宜昌）

中心项目监理
106723 蒲粤山

三峡企业总部基地南区工程监理 100000 芦 亮

奖项奖项

单位名称单位名称 奖项及获奖项目名称奖项及获奖项目名称 颁奖部门颁奖部门 获奖日期获奖日期 备注备注

湖北中业宏工程咨询有

限公司

兴山县人民医院业务综合大楼建

设项目被评为2021-2022年度第一

批湖北省建设优质工程（楚天杯

）

湖北省建设工程质

量安全协会
2021年11月1日 /

星光天地被评为2021-2022年度湖

北省建设优质工程（楚天杯）

湖北省建设工程质

量安全协会
2021年11月1日 /

荆门市公安局警犬基地监理被评

为2022年度荆门市建设优质工程
荆门市建筑业协会 2023年3月22日 /

荆门市消防训练基地和高新消防

站项目监理被评为2022年度荆门

市建设优质工程

荆门市建筑业协会 2023年3月22日 /

湖北三峡建设项目管理

股份有限公司

长阳土家族自治县新中医院建设

项目（一期）荣获2020-2021年度

国家优质工程奖

中国施工企业管理

协会
2021年12月1日

宜昌市监察委员会执法办案场所

项目（办案人员宿舍、业务楼）

获2023年湖北省建设优质工程（

楚天杯）

湖北省建设工程质

量安全协会
2023年8月7日

宜昌市公共卫生中心建设工程项

目（主楼、配电房、医疗废弃物

暂存间及门房）获2022~2023年

度第二批中国建设工程鲁班奖

中国建筑业协会 2023年11月27日

宜昌市公共卫生中心建设工程项

目（主楼、配电房、医疗废弃物

暂存间及门房）获2023年湖北省

建设优质工程（楚天杯）

湖北省建设工程质

量安全协会
2023年8月7日

兴发广场商业综合体（A区）项目

-17#楼B工程获2021~2022年度第

一批湖北省建设优质工程（楚天

杯）

湖北省建设工程质

量安全协会
2021年11月1日

济南市建设监理有限公

司

国华时代广场项目荣获2020-2021

年度国家优质工程奖

中国施工企业管理

协会
2021年12月1日

国家优质工程

奖项

宜昌市工程建设监理有

限责任公司

宜昌市建筑优质工程；秭归县第

三幼儿园
宜昌市建筑业协会 2022年6月1日 /



中达安股份有限公司

2021-2022年度（第一批）湖北省

建设优质工程（楚天杯）/宜昌市

点军区五龙小学

湖北省建设工程质

量安全协会
2021年11月1日

2022年广东省建设工程优质奖/万

家乐热水厨电科技产业园项目
广东省建筑业协会 2022年6月27日

2023年度湖北省 建设优质工程（

楚天杯）工程奖/点军五龙12-1商

品房项目

湖北省建设工程质

量安全协会
2023年8月1日

2021-2022年度（第二批）湖北省

建设优质工程/松滋市划子嘴小学

建设项目

湖北省建设工程质

量安全协会
2022年8月1日

二O二三年度广东省建设工程优质

奖/广州协鑫南方总部项目（自编1

、2、3号楼及地下室）

广东省建筑业协会 2023年5月31日

二O二三年度广东省建设工程优质

奖/湛江综合保税区基础设施建设

项目（二期）工程

广东省建筑业协会 2023年5月31日

评标情评标情

况况

评标工作于2023年12月4日10:20（北京时间）在荆门市公共资源交易中心和宜昌市公共资源交易中心907评标室进

行远程异地评标。评标过程如下：

一、初步评审：

1、形式评审阶段：经评标委员会评审，23家投标单位形式评审均合格，进入下一阶段评审。

2、资格评审阶段：经评标委员会评审，湖北广域建设管理有限公司、中新创达咨询有限公司、湖北华茂工程

管理有限公司、北京中协成工程管理有限公司、三峡大学（湖北）设计咨询研究院有限责任公司等5家投标单位拟

派本项目其他监理机构人员总人数少于20人，不符合资格评审标准“其他监理机构人员”的要求。其余18家投标单位

资格评审均合格，进入下一阶段评审。

3、响应性评审阶段：经评标委员会评审，中咨工程管理咨询有限公司开标一览表中投标报价内容未响应招标

文件中“投标人须知前附表”3.2.3相关要求。其余17家投标单位响应性评审均合格，进入下一阶段评审。

二、详细评审：

评标委员会对17家投标单位的投标文件进行详细评审并打分。 

三、评审结果：

按照招标文件规定，推荐5家投标单位为中标候选人（排名不分先后）：湖北中业宏工程咨询有限公司、湖北

三峡建设项目管理股份有限公司、济南市建设监理有限公司、宜昌市工程建设监理有限责任公司、中达安股份有限

公司

 

    招标人代表：王杨       代理机构工作人员：汪露思

 

 



 

三、公示时间三、公示时间

  公示期为2023年12月5日17时0分至2023年12月8日17时0分。  

四、异议与投诉四、异议与投诉

  投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的,应在评标结果公示期内以书面形式通过宜昌公共资源电子
交易平台向招标人提出,招标人将自收到异议之日起3日内作出书面答复,作出答复前,将暂停招标活动。

  投标人或者其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起10日内持招标人的答复及
投诉书，通过宜昌公共资源电子交易平台向行业主管部门或公共资源交易综合监管机构提出投诉。 

五、联系方式五、联系方式

  1.招标人：宜昌城发投资集团有限公司 
    电话(传真)：0717-6385853 
  2.招标代理机构：湖北恒基建设工程项目管理有限公司 
    电话(传真)：027-87339555 
  3.行业主管部门：宜昌市住房和城乡建设局 
    电话(传真)： 0717-6442099 
  4.公共资源交易综合监管机构：宜昌市公共资源交易监督管理局 
    电话(传真)：0717-6851272 

招标人\招标代理机构：湖北恒基建设工程项目管理有限公司
2023年12月5日


